
 
 
                                                       

 
 

 
     

  

PRESSMEDDELANDE    Mölndal den 10 september 2018 

 
Stororder på Paranssystem till Kanada 
 
Parans har tillsammans med sin partner i Kanada, Interior Sunlight, erhållit en storor-
der från Green Oasis Foods Ltd i Kanada. Parans lösningar kommer att leverera natur-
ligt ljus till hela fabriken där de anställda arbetar. Ordervärdet inklusive installation 
uppgår till cirka 3,6 miljoner kronor.  

Foto: https://www.greenoasisfoods.com 
 

Solljussystemet SP4 kommer att installeras i Green Oasis Foods fabrik under vintern 2018. I 
fabriken kommer det att odlas grödor och fisk. Fabriken är en av tre nya fabriker som bolaget 
skall uppföra under de närmaste två åren. Green Oasis Foods är proaktiva i att använda in-
novativ teknologi och har ett grönt tänk, både vad gäller miljö och människor. Då odlingarna 
kräver en ren och kontrollerad miljö har fabriken begränsat insläpp av naturligt ljus via föns-
ter. Genom Parans lösningar kommer personalen att kunna vistas i naturligt ljus trots begräs-
ningen av fönster. I de korridorsliknande delarna kommer Parans armatur Point Light att pla-
ceras för att sprida ljuset, medan i de delar där personalen vistas mer stadigvarande, såsom 
exempelvis kontor, lounge och konferensrum, kommer Paransarmaturen Hybrid Light att 
sprida det naturliga ljuset. Hybriden är utrustad med LED-ljus som styrs av sensorer vilket 
innebär att ljus tillförs även de tider då solen ej kan nyttjas. Genom att arbeta med olika ar-
maturer och avstånd kommer den presenterade ljuslösningen uppnå de krav på luxnivåer 
som kunden har ställt.   

 
- Den fabrik som Green Oasis Foods nu bygger är en av tre nya fabriker inom två år och de 
är mycket positiva till att installera Parans lösningar i alla fabriker varför det finns en potential 
till en total affär om drygt 10 miljoner kronor, säger Fredrik Johansson, SVP Sales & Marke-
ting på Parans. Bolaget har ett proaktivt tänk, vilket de har visat genom att låta installera 
Paranssystem i inte bara utvalda områden utan i hela fabriken. De förstår verkligen vikten av 
att låta personalen få tillgång till naturligt ljus. 
 
- Affären är ytterligare ett kvitto på att Parans som bolag har tagit det nödvändiga klivet i att 
bygga generell förmåga att ta hem större affärer. Vi kan idag svara upp och inge förtroende 
hos  kunder som nu lägger större ordrar, där det stora tunnelprojektet i Holland med en stor-
lek på affär på ca 20 MSEK, där kunden som representerar den holländska staten givit klar-
tecken på att installera vårt system men där själva kontraktskrivningen återstår, också är ett 
resultat av de investeringar som gjorts senaste åren säger Anders Koritz, VD för Parans. 
 
 



 
 
                                                       

 
 

 
     

 
 
För mer information kontakta gärna: 
Anders Koritz, VD Parans Solar Lighting AB (publ), tfn. 0733-211635, anders.koritz@parans.com www.parans.com 
 
Om Parans Solar Lighting AB (publ) 
Parans Solar Lighting erbjuder solljus för inomhusmiljöer genom ett innovativt system som fångar in och leder vidare 
solens strålar. Parans, som utvecklat och patenterat tekniken, vänder sig främst till fastighetsägare, arkitekter och större 
arbetsgivare över hela världen. Parans Solar Lighting är noterat på Spotlight Stock Market och har kontor i Mölndal. 
 
Denna information är sådan information som Parans Solar Lighting AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggö-
rande den 10 septmber 2018. 
 
 

 


